
Uchwała nr 172/XXXIII/2016

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyninie kontroli prawidłowości

naliczania opłat za zajęcie pasa drogowego w latach 2010 – 2016 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), § 88 ust. 1 Statutu Miasta Gostynina przyjętego uchwałą

nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 r., Rada Miejska w Gostyninie

uchwala, co następuje:

§ 1

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyninie podjęcie kontroli w zakresie opłat za

zajęcie pasa drogowego dróg miejskich w latach 2010 - 2016.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Do  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  wpłynął  wniosek  radnych  klubu  Inicjatywa  dla

Gostynina o zlecenie komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyninie kontroli w zakresie opłat

za zajęcie pasa drogowego w latach 2010 – 2016.

Zgodnie z art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym, komisja

rewizyjna wykonuje zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Ponadto, zgodnie z § 88

ust. 1 Statutu Miasta Gostynina, komisja rewizyjna podejmuje kontrole m.in. na podstawie

odrębnych uchwał rady. 

Rada  Miejska  w  Gostyninie  uznaje  za  zasadne  zlecenie  komisji  rewizyjnej

przedmiotowej kontroli albowiem jest to kwestia istotna z punktu widzenia interesów Miasta

Gostynina,  a  zatem,  w  zakresie  swoich  kompetencji,  Rada  jest  uprawniona  do  zlecenia

stosownej kontroli. 


	Przewodniczący Rady Miejskiej

